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Arsméte med SPF Seniorerna Klubb 67 Tomelilla

Torsdag 24 februari 2022 kl 14.00 i Teaterhallen, Folkets Park

Arsmétesprogram

Arsmotet 6ppnas

Parentation med ljustandning dver under 2021 avlidna medlemmar. Vice ordférande Monica Norén

leder ceremonin.

Susanne Larsson spelar under parentationen samt fore kaffepausen

Kaffepaus
Arsmotesforhandlingar enligt sarskild dagordning

Avslut av motet och avtackningar samt Nationalsangen

VALKOMNA!
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DAGORDNING FOR ARSMOTE 2022
1. Val av motesordforande, motessekreterare och vice métesordforande

2. Val av tva justeringspersoner, tillika rostraknare, att jimte métesordforande justera
arsmotesprotokollet

Fraga om kallelse skett i behorig ordning
Faststillande av dagordning

Behandling av styrelsens verksamhetsberittelse for 2021

3
4
5
6. Behandling av styrelsens forvaltningsberattelse (resultat- och balansridkning) for 2021
7. Revisorernas berattelse

8. Faststillande av resultat- och balansriakning

9. Fréaga om ansvarsfrihet for styrelsen

10. Behandling av budget och verksamhetsplan for 2022

11. Faststallande av medlemsavgifter for 2023

12. Faststillande av eventuella ersattningar till styrelse och revisorer

13. Behandling av inkomna motioner

14. Behandling av forslag fran forenings-, distrikts- och forbundsstyrelse

15. Faststillande av antalet styrelseledaméter

16. Val av ordforande

17. Val av 6vriga styrelseledamoter

18. Val av revisor och erséttare

19. Faststillande av antal ledamoter i valberedning

20. Val av ordférande och 6vriga ledaméter 1 valberedningen

21. Val av ett ombud och en erséttare till distriktsstimma

22. Val av en ordinarie representant och en ersittare i Pensionarsrad

23. Presentation av funktionirer och uppdrag (tillsétts av styrelsen)

24. Behandling av 6vriga fragor

25. Avtackning av fortroendevalda m.m.

26. Arsmotet avslutas med Nationalsingen
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VERKSAMHETSBERATTELSE 2021

Sidalav4d

Styrelsen for SPF Seniorerna Klubb 67 Tomelilla far harmed avge féljande

verksamhetsberattelse for ar 2021

Styrelsen har under aret bestatt av

Gunnar Sallstedt Ordférande
Monica Norén Vice ordférande

Hanna-Karin Persson Sekreterare

Margareta Holmlund Kassor

Maj-Britt Stridh Medlemsansvarig

Kjell Persson IT-ansvarig

Inga Persson Styrelseledamot
lan Persson Styrelseledamot

Lill Sallstedt Styrelseledamot

Styrelsen har under 2021 sammantratt 7 ganger
25/2,22/4,5/8, 8/9, 11/10, 8/11, 6/12

Foreningen har haft medlemsméten vid 4 tillfdllen

30/9, 27/10, 25/11, 15/12

Revisorer

Birgitta Malmborg
Kent Persson
Revisor suppleant
Iréne Martensson

Valberedning
Bernt Kellgren
Lars Carlstedt
Vakant/Fyllnadsval

Ombud vid SPF:s distriktsmote
Gunnar Sallstedt

Ersattare

Monica Norén

Pensiondrsrad
Ledamot

Gunnar Sallstedt
Ersattare
Hanna-Karin Persson
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Programansvariga

Monica Norén

Inga Persson

Kerstin Eriksson & Roland Olsson

Reseansvariga
Lill & Gunnar Sallstedt

Webmaster
Christer Rasmusson, gamla Hemsidan
Gunnar Sallstedt, nya Hemsidan t.v.

Ovriga foreningsfunktionérer
Fanbarare
Kjell Nilsson

Studieorganisator i samarbete med Studieforbundet Vuxenskolan
Lill Sallstedt

Trafikombud
Kjell Persson

Friskvard
Rene Cottin
Vakant/Fyllnadsval

Horselombud
Vakant/Fyllnadsval

Lotteriansvarig
Inga Persson

Arsmote 2021-06-03 Tryde 1303 Café och B & B utomhus p g a pandemin

Narvarande: 40 medlemmar

SPF Seniorerna Klubb 67 hilsades vilkomna av ordférande Lars Carlstedt. Sarskilt omnamndes var
ildsta medlem, en av vara hedersmedlemmar Asta Andersson som fyllde 100 ar 24 mars och som
varit mangarig medarbetare i Klubb 67 som kassér och tillika hangiven vérdare av flera Gastbocker.
Hogtidlig parentation leddes av vice ordférande Monica Norén for 4 medlemmar som ldmnat oss
under 2020. Organist Susanne Larsson stod for sang och ackompanjemang pa keyboard och Maj-
Britt Stridh tog hand om ljustandning vid namnuppldsningen.

Ann-Marie Johannesson

Gunilla Rosén

Birgit Olsson

Thorsten Pilqvist

Arsmétesforhandlingar och medlemsinformation foljde efter kaffe och god fortaring.
Susanne Larsson underhdll en stund under kaffet med sang och musik.



%i:{:%g:; Klubb 67 Sida3ava

i Tometlilla

Inbjudna géster och underhallare till manadsméten

30 september kl.14.00 i Teaterhallen Folkets Park: Ewa-Gun Westford, presstalesman for Polisen i
sddra Skane. Talar om sin uppvaxt i Borrby och sin erfarenhet som polis i 6ver 40 ar.

28 oktober kl.14.00 i Teaterhallen Folkets Park: Sanggruppen ”Vi tre” underhaller med musik och
sang fran den breda repertoaren.

25 /11 kl.14.00 i Teaterhallen Folkets Park: Per-Erik Tell visar bilder till sitt foredrag: ”Pa luffen i
Europa.”

15/12 kl. 14.00 i Teaterhallen Folkets Park: Luciakaffe med ljus och sang.

Pensiondrsradets sammankomster i Kommunhuset
20 september k1.09.00: sal Appelkriget. Gunnar Sallstedt och Hanna-Karin Persson nérvarade.
7 december  kl.12.00: sal Appelkriget. Gunnar Sallstedt och Hanna-Karin Persson narvarade.

Konferens med Osterlenordférandena
7 april, Plats: Tryde 1303. Vard: Gunnar Sallstedt, SPF Klubb 67 Tomelilla
15 september, Plats: Scoutgarden Borrby. Vard: Sune Nilsson, SPF Pilevallen Borrby

Skanedistriktets foreningskonferens
Gunnar Sallstedt och Monica Norén var anmalda till Skanedistriktets foreningskonferens men kunde
inte narvara pga. sjukdom.

Aktiviteter

6 juni kl.14.00 Sveriges Nationaldag firades med 23 deltagare fran SPF Klubb 67 och PRO Tomelilla i
Stadsparken. Egen eftermiddagsfika och stol medtogs.

2 september kl. 13.30 Grillning vid dammen i Kronoskogen foér 27 SPF-medlemmar i stralande vader.
21 oktober Mikaeli marknad i Tomelilla. SPF Klubb 67 har plats pa marknaden som regnade bort.
Arrangérerna fick packa ihop kl.10.00 nar téltet rasade p g a hard vind.

Surfplatta/Smartphone-kurs
Ledare: IT/data-ansvarige bl.a. Kjell Persson
Tid: 4, 11 och 18 november, kl.14-16

Resor med Kiviks taxi

18 maj Skanska slott

28-30 juni Linkdping med Gota Kanal

16 augusti NO Skane, Svarta bergen i Hagghult

1 oktober Glada Ankan

16 november Huseby Julmassa

7 december Julmarknad i Rostock, Tyskland. Denna resa blev dock installd.

Kyrksondag

31 oktober kl.14.00 gudstjanst i Tomelilla Férsamlingshem med ca 40 deltagare.

Medverkande teologiekandidat Johan Wikstrém tillika skadespelare och operasangare. Organist
Susanne Larsson sang och ackompanjemang pa flygel. Samkvam efterat med kaffe och kakor genom
SPF.
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Pensiondrsmotion
P g a boulebanornas déliga skick pa Odenplan har nagra av SPF-medlemmarna deltagit i boule pa

boulebanorna i Folkets Park i regi av Hjart&Lung.

Medlemsantal
Under aret har 203 medlemmar plus 3 van medlemmar betalat medlemsavgift. 7 nya medlemmar
har hilsats vilkomna under aret. 11 medlemmar har avlidit under aret.

Ett stort tack till Tomelilla kommun och féretag som képt Marknadsplatser samt till alla
medlemmar fér det stéd och respons vi erhallit under verksamhetsaret. Var gemensamma énskan

ar ett fortsatt gott kamratskap och samma gladje som har varit under tidigare ar.

Tomelilla den 17 januari 2022
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EKONOMISK BERATTELSE

BALANSRAKNING 2021-12-31

Tillgangar

Kassa
Bank

RESULTATRAKNING 2021-12-31

Inkomster
Ar

Medlemsavgifter
Lotteri
Medlemsmoten
Marknadsplatser
Bidrag och gavor
Lokalhyra

Annons, porto, trycks
Blommor, presenter
Underhallning
Styrelsen

Kurser, reseers
Revision
Kostnadsers
Bankkostnader
Forbrukningsmtrl

Forlust 2020
Forlust 2021

2021 2020
775 2512
79 327 98 424
80102 100936
2021 2020
10 340 10830
4725 1700
19 400 3410

8 000
12483 7 850
54 948 23790
4226

19791
74739 28 016

Skulder och eget kapital

2021 2020
Kortfr skulder 0 1043
Eget kapital 80102 99 893
80102 100936
Utgifter

2021 2020
3468 650
23691 10958
1500
14 000 4140
6073 1819
4827 3150
10948 2500
7 506 1660
351 196
200 400
1063 1043

1836

776
74739 28 016
74739 28 016



Revisionsberittelse.

Undertecknade, av arsmétet valda revisorer, har denna dag
granskat foreningens ridkenskaper och funnit dem vil férda
och férsedda med vederborliga verifikat, varfor vi
tillstyrker full ansvarsfrihet fér styrelsen och

rdkenskapsféraren for ar 2021.

Tomelilla 0 / i 2022
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Forslag till budget for 2022

Inkomster

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter van
Avgift manadsmoten
Lotteri
Marknadsplatser
Marknadsrutor
Kommunala bidrag
Ovriga intdkter

Not 1
Not 2
Not 3

12000
300
35000
12000
20000
2800
9300
3100

94500

Not

Utfall 2021

10040
300
19400
4725
8000

11983
500

54948

Utgifter

Lokalhyra

Inkop fortaring

Ink6p underhalining
Inkop vinster lotteri
Forbrukningsmaterial
Annonsering
Trycksaker

Porto
Styrelsekostnader
Revisionskostnad
Bankkostnader
Blommor o presenter
Bilersattningar
Utbildning och kurser

Berdknat pa 10 Marknadsplatser varav 8 ar insalda i januari 2022
Donationer, andra bidrag och en Overskottsloppis. Ar osikra intikter.
8 moten pa Teaterhallen

Not

20000 3
36400
11800
6000
1500
1500
1000
400
7000
400
1300
6000
200
1000
94500

Utfall 2021

14000
23691
10948
3468
1840
2008
2265
1800
7506
200
1836
4827
56
294
74739
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Verksamhetsplan 2022 for SPF Klubb 67 Tomelilla

Verksambhet planeras fullt ut under 2022, men sker fortfarande i skuggan av den pagéende covid-
pandemin. Verksamhet och aktiviteter ar darfér med reservation for de restriktioner som vid varje
tidpunkt giller med anledning av laget for Covid 19-pandemin, samt hur vaccinering genomfors.
Verksamheten presenteras i programblad for var respektive host, pa hemsida, via epost/supertext/sms
och genom viss annonsering i YA.

Under 2022 genomfors 10 manadssammankomster, varav 7 manadsméten, 2 grilldagar och 1
arsmote. Traditionell kyrksondag genomfors i samband med S:t Mikaels dag 1 oktober. Under
forutsattning att marknader genomfors i Tomelilla, och att det blir ett firande av nationaldagen den 6
juni, ska féreningen vara representerad vid dessa tillféllen. I anslutning till sommarmarknaden finns
idé om loppmarknad, dir 25 procent av dverskottet 4r tinkt att ga till valgérande andamal.

Studiecirklar planeras i samarbete med Studieforbundet Vuxenskolan och cirkelverksamhet kan
bedrivas pa Byavangen. Utbildning i digital teknik med smartphone och surfplatta fortsatter under
varen. Studiecirklar i bland annat foto, méleri och matlagning ska provas.

Aktiviteter kring hobby, intressen och umgénge planeras att igangsattas, bland annat i kortspel,
6lprovning, damlunch och herrfrukost. For flera av dessa aktiviteter behovs det kontaktpersoner.

Friskvards- och motionsaktiviteter ska bli fler. Utéver att seniorgympa, footgolf och vandring i
Fyledalen ar aktuellt, planeras att komma i gang med boule och stavgang. Fér de tva sistnamnda
behovs det kontaktpersoner.

Resor och utflykter planeras och genomfors i samarbete med Kiviks Taxi inom Resegruppen
Osterlen eller enbart for Klubb 67. Utflykter med egna bilar i niromradet planeras.

Antalet Marknadsplatser ska 6ka och malet 4r att under 2022 ha fétt 10 kopare av Marknadsplatser.
Annonsorer i programblad ska bli fler och kunna uppga till 12 st.

Frén och med 2022 har foreningen enbart hemsida under SPF Seniorerna.

Styrelsen ska arbeta for att ny- och aterrekrytera medlemmar. Styrelsen ska aven verka for att fler
medlemmar lamnar uppgifter om epost-adress och mobilnummer, for att pa det séttet kunna nd fler
medlemmar med information.

Medlemsmoten genomfors i forsta hand i Teaterhallen men andra alternativ till lokal ska undersokas.
Kontakten med Hemma pa Osterlen AB fortsitter om ett permanent foreningsrum i Stora Hotellet.

Verksamhet och aktiviteter ska priaglas av gemenskap och gladje!
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Valberedningens forslag till Arsmote 2022 med SPF Klubb 67 Tomelilla

Arsmotesfunktionarer

Ordférande: Lars Carlstedt
Sekreterare: Hanna-Karin Persson
Vice ordférande: Monica Norén
Justerare vid arsmotet

Ingvar Strid
Anne-Marie (Mia) Géransson

Val av styrelseordférande Gunnar Sallstedt

Styrelseledamdéter Lill Sallstedt
Maj-Britt Stridh
Margareta Holmlund
Monica Norén
Hanna-Karin Persson
Inga Persson

Kjell Persson

lan Persson
Revisorer Gunnel Andersson
Revisorssuppleant Birgitta Malmborg

Ombud till distriktsstamma
Ordinarie ombud: Ordférande
Ersattare: Monica Norén

Ledamot i Pensionarsrad
Ordinarie ledamot: Ordférande
Ersattare: Hanna-Karin Persson

Omval 1 ar

Omval 2 ar
Omval 2 ar
Omval 2 ar
Omval 2 ar
Kvarstar 1 ar
Kvarstar 1 ar
Kvarstar 1 ar

Kvarstar 1 ar

Nyval 1 ar

Nyval 1 ar
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